Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 29»

ПРИКАЗ
от «09» июня 2025 года                                                                                         № 119     - О

Об организации индивидуального отбора в 10 класс для получения среднего общего образования.
В соответствии с постановлением правительства Ивановской области от 19.02.2014 № 43-п «О случаях и Порядке индивидуального отбора граждан при приеме либо переводе в государственные или муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов (профильного обучения)» (далее- Постановление) в действующей редакции, приказом управления образования Администрации города Иванова от 30.05.2025 № 244
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать прием в 10 –й класс согласно Постановлению и приложению настоящего приказа.
2. Довести до сведения учащихся и родителей (законных представителей) под подпись Постановление и настоящий приказ.
3. Разместить Постановление и настоящий приказ на сайте МБОУ «СШ № 29».
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор	М.П. Андреева

[bookmark: _GoBack]Приложение к приказу
МБОУ» СШ № 29»
 от 09.06.25 № 119-О
Алгоритм действий по приему детей в 10 класс

	Тип классов
	Дата начала приема заявлений на участие в конкурсном отборе
	Последний день приема заявлений и копий документов на участие в конкурсном отборе 1 этап
	Начало процедуры индивидуального отбора 1 этап
	Формирование рейтинга и уведомление родителей о прохождении / не прохождении процедуры индивидуального отбор
	Прием заявлений о зачислении в профильный класс на основании рейтинга (время приема заявлений по графику школы)
	Второй этап зачисления (подавших заявление 25.07.2023 и непрошедших по рейтингу
	Последний день приема заявлений и копий документов на участие в конкурсном отборе 2-й этап
	Начало процедуры индивидуального отбора 2-й этап
	Формирование рейтинга и уведомление родителей о прохождении / не прохождении процедуры индивидуального отбора 2-й этап
	Прием заявлений о зачислении в профильный класс на основании рейтинга (время приема заявлений по графику школы)

	С углубленным изучением предметов-
индивидуальный отбор
	30.06.2025

16.00-18.00

Каждый понедельник
16.00-18.00
Каждая пятница 9.00-12.00

	18.07.2025

9.00-12.00
	22.07.2025
	24.07.2025
	25.07.2025
28.07.2025
29.07.2025
30.07.2025

9.00-16.00
	31.07.2025
  01.08.2025
04.08.2025
05.08.2025

9.00-16.00
	06.08.2025
	07.08.2025
	08.08.2025
	11.08.2025
12.08.2025
13.08.2025
14.08.2025

9.00-16.00